关于学生干部换届的通知

各二级学院分团委、校学生会：

因部分学生干部即将毕业，根据《学生会章程》规定，我校学生会将召开学生干部换届会议。现将具体事项通知如下：

1． 学生干部候选人的基本条件
1、
积极贯彻执行党的路线、方针、政策，模范的执行学校的各项规章制度。

2、
具有无私奉献的精神，有强烈的事业心和责任感，能一切从实际出发，工作踏实，善于分析、解决问题，勇于承担责任，创造性地开展工作。

3、
专业思想端正，学习目的明确，文化课成绩良好。
4、
能正确处理集体与个人的关系，有良好的团队合作精神，有较强的认知能力、组织管理能力、宣传策划能力、活动实施能力、社交能力等。

二．学生干部的选举

  1、推荐候选人
学生综合素质优秀，由各二级学院分团委、校学生会为学生干部候选人推荐或自荐，具体名额分配如下：经济管理学院分团委至少推荐2名，艺术设计学院分团委、建筑工程学院分团委、外国语与旅游学院分团委（含人文社科学院）、机电信息工程学院分团委至少推荐1名，校学生会按部门推荐1—2名。
2、换届选举时间安排

报名时间：2015年4月3日----4月8日12:00

审查、公示时间：2015年4月8日----4月13日

换届大会时间：拟定2015年4月15日

3、请各单位在4月8日12:00前将推荐表（详见附件）发送校团委邮箱54986095@qq.com
                                                              校团委
2015年4月3日

附  件： 学生会干部候选人登记表